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UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORIA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL:

CE-01-2024

FECHA PUBLICACION:

26 de Agosto de 2024

DESCRIPCION DEL PERFIL DE LA

Profesional: Licenciado en Ciencias Sociales con maestria en el campo de la educacion o pedagégicas o didacticas de las Ciencias Sociales y con estudios doctorales o doctorado en el campo de la educacion o pedagdgicas o didacticas
de las Ciencias Sociales; con experiencia docente en educacion basica y media minimo de 3 afios; experiencia docente universitaria minimo de 2 afos; publicaciones (indexadas u homologadas, libros y capitulos de libros de editoriales

CONVOCATORIA: reconocidas segun la normativa CIARP de la Uni del Tolima con las didacti el curriculo, la 6n o la practica de las Ciencias Sociales en los ultimos 5 afios.
UNIDAD ACADEMICA: Ciencias de la Educacién GECHADE Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1
VINCULACION:

TIPO DE LISTADO:

Antes de Reclamaciones

TIPO DE DEDICACION:

Tiempo Completo

CUMPLIMIENTO
GERER R LG E No. DEL PERFILY | PUNTUACION DE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION
N DEL ASPIRANTE S - oy HOJADEVIDA | . ASPIRANTE OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO DE ASPIRANTES
REQUISITOS
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
1 4319 1110515204 si 18,30 si CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO MAESTRIA, NO
ADJUNTA SOPORTES DE ESTUDIOS
2 1719 1054682192 NO NO FORMACION ACADEMICA DM N TOS SOPORTES - OCTORALES REQUERIDOS POR EL PERFIL,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO
. . DOCUMENTOS SOPORTES -|REQUERIDO POR EL PERFIL, CONFORME A LOS
3 2710 79790196 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y
312
. . NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
4 2040 88201757 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL ik
NO ADJUNTA DIPLOMA DE GRADO PREGRADO
. . DOCUMENTOS SOPORTES -|REQUERIDO POR EL PERFIL, CONFORME A LOS
5 3069 52504367 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y
312
NO ADJUNTA INFORMACION DE PREGRADO
. DOCUMENTOS SOPORTES -|QUE SOPORTE LA POSTULACION, CONFORME A
6 3280 75101888 NO NO FORMACION ACADEMICA SINARCHIVO ADJUNTO  |LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1
v3.1.2
NO ADJUNTA INFORMACION QUE SOPORTE LA
POSTULACION, FORMACION DE MAESTRIA,
. NO CUMPLE CON EL ESTUDIOS DOCTORALES O DOCTORADO
7 3847 1030650397 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1
v3.1.2
LA CERTIFICACION DE ESTUDIOS DOGTORALES
. DOCUMENTOS SOPORTES -| QUE ADJUNTA NO CUMPLE CON LO
8 3853 1053846513 NO NO FORMACION ACADEMICA P NS A el
REFERENCIA-3.1.7.
NO ADJUNTA INFORMACION QUE SOPORTE LA
POSTULACION, NO ADJUNTA SOPORTES DE
. DOCUMENTOS SOPORTES -| PREGRADO, MAESTRIA Y ESTUDIOS
® 3880 11814955 NO NO FORMACION ACADEMICA SINARCHIVO ADJUNTO | DOCTORALES REQUERIDOS POR EL PERFIL,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
) ) O CUMPLE CONEL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
10 3901 73204665 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL REQUERIDO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
DOCENTE UNIVERSITARIA
. NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
11 3908 1037582339 NO NO FORMACION ACADEMICA v i)
. . NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
12 4044 52662868 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL ik
. NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
13 4143 52046324 NO NO FORMACION ACADEMICA v i)
. . NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
14 4183 71697590 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL ek
. NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
15 4244 52953256 NO NO FORMACION ACADEMICA v i)
NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
16 4256 1023883342 NO NO FORMACION ACADEMICA B O e REQUERIDO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
DOCENTE UNIVERSITARIA REQUERIDA
NG CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
17 4263 1019069182 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL REQUERIDO, NO CUENTA CON PUBLICACIONES
INDEXADAS U HOMOLOGADAS
NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
18 4373 24091384 NO NO FORMACION ACADEMICA B O e REQUERIDO, NO CUENTA CON PUBLICACIONES
INDEXADAS U HOMOLOGADAS
. NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
19 4382 37277919 NO NO FORMACION ACADEMICA v i)
. . NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
20 4432 1130580393 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL ik
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO
Y MAESTRIA CONFORME A LOS TERMINOS DE
. . DOCUMENTOS SOPORTES -| REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2, NO
2 4437 9976191 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS ADJUNTA RESOLUCION DE CONVALIDACION
DEL DOCTORADO CONFORME A LOS TERMINOS
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.3
NG CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
2 4467 1026258749 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL REQUERIDO, NO CUENTA CON PUBLICACIONES
INDEXADAS U HOMOLOGADAS
. . NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
2 4595 36314283 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL ik
. NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
24 4667 9975149 NO NO FORMACION ACADEMICA B O e i)
. . NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
2 4682 45559133 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL ik
. NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
2 4712 1131073075 NO NO FORMACION ACADEMICA B O e i)
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DESCRIPCION DEL PERFIL DE LA

Profesional: Licenciado en Ciencias Sociales con maestria en el campo de la educacion o pedagégicas o didacticas de las Ciencias Sociales y con estudios doctorales o doctorado en el campo de la educacion o pedagdgicas o didacticas
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Tiempo Completo

CUMPLIMIENTO
GERER R LG E No. DEL PERFILY | PUNTUACION DE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION
N° DEL ASPIRANTE TG S HOJADEVIDA | Lo oo < ONADO OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO DE ASPIRANTES
REQUISITOS
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
. . NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
27 4713 39570498 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOGADO REQUERIDO
- NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
28 4721 52718801 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO REQUERIDO
. . NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
29 4783 79738702 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOGADO REQUERIDO
- NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
30 4841 1098759670 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO REQUERIDO
. . NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
31 4872 1088255368 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOGADO REQUERIDO
- NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
32 4926 1110572671 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO REQUERIDO
NO ADJUNTA INFORMACION DE ESTUDIOS
NO CUMPLE CON EL DOCTORALES O DOCTORADO QUE SOPORTE LA
33 4993 1053795260 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOGADO POSTULACION, REQUERIDOS POR EL PERFIL,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
. . NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
34 5029 79902884 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOGADO REQUERIDO
- NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
35 5194 1087026502 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
) ) NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA INFORMACION DE ESTUDIOS
36 5353 80435510 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOGADO DOCTORALES O DOCTORADO QUE SOPORTE LA
POSTULACION, CONFORME A LOS TERMINOS
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO,NO ADJUNTA INFORMACION DE
. . NO CUMPLE CON EL ESTUDIOS DOCTORALES O DOCTORADO QUE
37 5424 65630737 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO SOPORTE LA POSTULACION, REQUERIDOS POR
EL PERFIL, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO
38 5676 9894923 NO NO FORMACION ACADEMICA K%%ﬂﬁ'ggi SOPORTES - |\ \AESTRIA, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
39 5889 1012339785 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO REQUERIDO, NO CUENTA CON PUBLICACIONES
INDEXADAS U HOMOLOGADAS
NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
40 6148 1022946190 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO REQUERIDO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
DOCENTE UNIVERSITARIA
LA CERTIFICACION DE ESTUDIOS DOCTORALES
41 6323 65766251 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCMENTOS SOPORTES “| NG CUMPLE CONLO ESTABLECIDO EN LOS
TERMINOS DE REFERENCIA-3.1.7.
NO ADJUNTA DIPLOMA PREGRADO, NO
42 6420 52547762 NO NO FORMACION ACADEMICA &%%L,’w“ﬂ,iggz SOPORTES -| \b JUNTA DIPLOMA MAESTRIA, NO ADJUNTA
DIPLOMA DOCTORADO.
. . NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
43 6506 1026583075 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOGADO REQUERIDO
LA CERTIFICACION DE ESTUDIOS DOCTORALES
- DOCUMENTOS SOPORTES -|QUE ADJUNTA, NO CUMPLE CON LO
44 6524 2236557 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS ESTABLECIDO EN LOS TERMINOS DE
REFERENCIA-3.1.7.




